PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 30.10.2017 № 2866

О внесении изменений в постановление от 09.10.2017 № 2653
«О единой комиссии по работе с недоимкой, неплательщиками страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, исполнению трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы»
Рассмотрев требование прокурора ЗАТО г. Озерск об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного(ых) коррупциогенного(ых) фактора(ов) от 20.10.2017, в целях приведения                                       в соответствие с постановлением Правительства от 12.08.2004 № 410                                 «О порядке взаимодействия органов государственной
власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления                                                           с территориальными органами федерального органа исполнительной власти, уполномоченного по контролю и надзору в области налогов и сборов»,                        ст. ст. 64, 102 Налогового кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о единой комиссии по работе с недоимкой, неплательщиками страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, исполнению трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы, утвержденное постановлением от 09.10.2017                               № 2653, изменение, исключив п. 3 ч. 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                     и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                               на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков